На основание чл.13, ал.2, т.6 от Наредбата за лицензиране на дейностите в 

енергетиката, към заявлението за лицензиране, „АЙ ТИ ЕМ Енерджи” ООД е 

представило и гаранционно писмо от фирма „ВЕМА КОНСУЛТ” ЕООД, която 

гарантира и декларира, че в случай на необходимост ще осигури сумата от 250 000 

/двеста и петдесет хиляди/ лева за покриване финансовите задължения на дружеството 

при изпълнение на сделките с електрическа енергия. 

От представеният прогнозен бизнес план е видно, че дружеството прогнозира 

да започне да търгува с електрическа енергия през 2012 г., като годишното количество